



Jessica Andersson

Professeur

[View profile on Dweet](#)

Languages

French (Fluent)

English (Fluent)

Italian (Basic)

Swedish (Native)

About

En tant que Suédoise polyglotte, j'ai développé une expérience diversifiée dans différents domaines. Pendant plus de 20 ans, j'ai eu le privilège d'être mannequin international, ce qui m'a permis de développer des relations étroites avec mes clients tout en gardant constamment leurs objectifs de campagne à l'esprit. En plus de cela, mes expériences en tant qu'office manager, agent immobilier et responsable adjointe de boutique ont enrichi mon parcours professionnel, me donnant une vision solide des besoins des entreprises et des clients. Je suis également titulaire d'une certification reconnue en yoga Vinyasa, ce qui m'a donné l'opportunité d'enseigner et de développer des compétences pédagogiques solides. Mon approche se concentre sur [alignement postural, la respiration consciente et la méditation, afin d'aider mes élèves à trouver l'harmonie entre leur corps et leur esprit.

BRANDS WORKED WITH

CLINICA,

ELITE,

K-TWO KILO SHOP,

Lennen Bilingual School

MyFactotum

ST FERDINAND,

Experience



● Mandataire immobilier

MyFactotum | Jan 2021

Représentation de propriétaires ou acheteurs pour des transactions immobilières. « Expertise et connaissance du marché + Recherche et évaluation des biens immobiliers + Commercialisation des biens immobiliers + Négociation des offres et rédaction des contrats

● Responsable adjointe

K-TWO KILO SHOP, | Jan 2018 - Jan 2020

Rôle clé dans la gestion du personnel, des ventes et des stocks « Gestion du personnel + Gestion des stocks + supervision du magasin pour améliorer l'expérience client

● Professeur de yoga Vinyasa

| Jan 2016

Permettre à chacun de trouver [équilibre et la sérénité dans sa vie quotidienne.

● Office manager

CLINICA, | Jan 2014 - Jan 2015

Gestion efficace des opérations quotidiennes et coordination des équipes « Responsable de la gestion des RD.V. + Gestion des clients « Gestion des stocks pharmaceutiques et cosmétiques pour 6 chirurgiens

● Agent immobilier

ST FERDINAND, | Jan 2013 - Jan 2014

Compétences en négociation, gestion de projet et communication + Recherche de biens immobiliers « Facilitation des transactions immobilières + Accompagnement des clients dans les étapes du processus d'achat ou de location

● Mannequin internationale

ELITE, | Jan 1990 - Jan 2013

Communication et représentation de marques + Ambassadrice de marques : L'Oreal, Avène, Eric Bompard Campagnes publicitaires shootings magazines Supervision de shootings enfants Assistante photographe

Education & Training

- Yoga Vinyasa Raja Yoga-
Coach sportif,
- Personal training school
DS,